
TK Šternberské sportovní centrum, s.r.o.
Adresa  :785 01 ŠTERNBERK, Svatoplukova 15,                                                                                      
Tel         :+420-725 120 002 , +420-602 538 057 , +420-777 754 240
e-mail    : tenisovyklub@gmail.com,   tony.pala@modiso.cz
                www.tksternberk.cz
 IČO       : 285 778 09      číslo bankovního účtu:ČSOB 227 193 927/0300
 DIČ       : CZ285 778 09

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SAZEBNÍK ZIMNÍ SEZONA HALA TK ŠTERNBERK              
2023-2024                      platnost jednorázové ceny do 31.12.2023  
                                        platnost permanentky        dle typu              

PROVOZNÍ DOBA HALY:            23.10.2023-15.04.2024=25 týdnů             kalkulace 24 týdnů  
Pondělí - pátek základní doba     10,oo-20,oo hod      
sobota  - neděle základní doba       9,oo-20.oo hod

Sazebník hala hod Hodinová 
sazba

Permanentka
Od 23.10.2023
Do 31.12.2023  

Permanentka
Od 01.01.2024
do 15.04.2024

Permanentka
celosezónní
2023+2024

Hodinová sazba
Pro děti do 15 let
+ trenér nebo rodič

Pondělí-pátek  
10.oo-14.oo hod

1,o    360,-kč   3.100,-kč   5.200,-kč   8.300,-kč 200,-kč
1,5    540,-kč   4.600,-kč   7.700,-kč 12.300,-kč
2,o    720,-kč   6.000,-kč 10.200,-kč 16.200,-kč

Sazebník hala hod Hodinová 
sazba

Permanentka
Od 23.10.2023
Do 31.12.2023  

Permanentka
Od 01.01.2024
do 15.04.2024

Permanentka
celosezónní
2023+2024

Hodinová sazba
Pro děti do 15 let
+ trenér nebo rodič

Pondělí-pátek  
14.oo-20.oo hod

1,o    520,-kč   4.500,-kč   7.500,-kč 12.000,-kč 300,-kč *
1,5    780,-kč   6.700,-kč 11.100,-kč 17.800,-kč
2,o 1.040,-kč   8.800,-kč 14.700,-kč 23.500,-kč

Sazebník hala hod Hodinová 
sazba

Permanentka
Od 23.10.2023
Do 31.12.2023  

Permanentka
Od 01.01.2024
do 15.04.2024

Permanentka
celosezónní
2023+2024

Hodinová sazba
Pro děti do 15 let
+ trenér nebo rodič

sobota-neděle
svátek  
09.oo–20.oo hod

1,o    480,-kč   4.200,-kč   7.000,-kč 11.200,-kč 250,-kč *
pouze v čase
09.oo-14.oo

1,5    720,-kč   6.200,-kč 10.300,-kč 16.500,-kč
2,o    960,-kč   8.200,-kč 13.500,-kč 21.700,-kč

            
PRONÁJEM HALY hod    2 KURTY  1 KURT poznámka

10,o 8.600,-kč   4.300,-kč
  5,o 4.300,-kč   2.150,-kč
  3,o 2.600,-kč   1.300,-kč
  2,o  1.800,-kč      900,-kč

PODMÍNKY  OBJEDNÁVEK A REZERVACÍ:

1/SYSTÉM OBJEDNÁVEK/REZERVACÍ :
1a/Jednorázové rezervace lze realizovat pouze u správce TK Šternberk a to formou :
-osobně -klubovna TK Šternberk  tenisový areál ,Svatoplukova 15
-telefonicky pan VYHNÁLEK Jaroslav-725 437 807 ,nebo 725 120 002,

 
1b/celosezónní hodinové rezervace , permanentky
-telefonicky Ing.Pala -777 754 240   do 15.10.2023
-e-mailem tony.pala@modiso.cz do 15.10.2023

2/ZRUŠENÍ JEDNORAZOVÉ OBJEDNÁVKY-ABSENCE V REZERVOVANÉM TERMÍNU
2a/zrušení jednorázové rezervace :
-písemně e-mailem ,SMS  bezplatné storno minimálně 24 hodin před termínem. !!!!!
-telefonicky,SMS              pan VYHNÁLEK Jaroslav-725 437 807 ,nebo 725 120 002  

2b/absence v rezervovaném termínu hodinové rezervace celosezónní 
-omluva nevyužití termínu písemně e-mailem ,SMS  minimálně 24 hodin před termínem. !!!!!
-telefonicky-SMS pan VYHNÁLEK Jaroslav-725 437 807 ,nebo 725 120 002 

mailto:tony.pala@modiso.cz
http://www.tksternberk.cz/
mailto:tony.pala@modiso.cz
mailto:tenisovyklub@gmail.com


2c/absence rezervace permanentky
-omluva písemné e-mailem ,SMS  minimálně 24 hodin před termínem. !!!!!
-telefonicky-SMS pan VYHNÁLEK Jaroslav-725 437 807 ,nebo 725 120 002 

3/SYSTÉM PLACENÍ:

3a/Hodinový pronájem
-úhrada -vždy před zahájením hry u správce za ceny dle hodinové sazby   

3a/Permanentky
-jednorázově před prvním nástupem -platností pro celou sezonu 2023/2024
-1/2 -před nástupem
-1/2 -do 31.12.2023 
 
3c/platby lze realizovat -hotově u správce proti dokladu 

-bankovním převodem
číslo účtu ČSOB                -227 193 927/0300

variabilní symbol  
-jednorázově rezervace datum rezervace
 Poznámka pro příjemce            jméno,příjmení

-permanentka dle typu -2023 ,nebo -2024,nebo -2023/2024
Poznámka pro příjemce permanentka + jméno

JINÉ SLUŽBY-PRODEJ :

Zapůjčení tenisové rakety- 1 ks                50,-kč
(podmínka : složení kauce 200,kč proti odcizení,poškození)

prodej tenisových míčů- 4 ks míčů-dóza       180-250,-kč dle výrobce

Vypletení rakety
členové TK 150,-kč+ cena výpletu
nečlenové TK  300-kč+ cena výpletu

akreditovaní trenéři TK Šternberk
-III.třída -SEDLÁŘ Jiří SEDLÁŘOVÁ Radana ŠEMBERA Jiří

-STRÁNSKÝ Jiří MILER Tomáš ŠEMBEROVÁ Andrea

schválil: TK Šternberské sportovní centrum,s.r.o.  dne  01.09.2023 

za TK Šternberské sportovní centrum,s.r.o.
Ing.Antonín PALA 
jednatel společnosti
člen VVTK Šternberk


